

Magdalena Szpak, Anna Zalewska-Uberman

Godzina wychowawcza z Teatroteką Szkolną TEATR WSPIERA RELACJE

30 i 31 sierpnia 2023 roku w Pomorskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku odbyły się pierwsze warsztaty dla wychowawców z cyklu: TEATR WSPIERA RELACJE – godzina wychowawcza z Teatroteką Szkolną. Poprowadziły go pedagogżki teatru: Marta Gosecka i Anna Zalewska-Uberman. W ramach zajęć nauczyciele zostali przeprowadzeni w teorii i praktyce przez proces integracyjny oraz zaplanowali pierwsze zajęcia integracyjne dla swojej klasy. 21 października br. odbędą się drugie warsztaty kontynuujące temat, podczas których nauczyciele wymieniają się doświadczeniami i podsumują działania integracyjne, jakie wydarzyły się w ich klasach oraz zaplanują dalszą pracę nad budowaniem relacji.

Rola wychowawcy bywa trudna i wymagająca wsparcia z zewnątrz, dlatego w czasie trwania projektu uczestnicy mogą skorzystać z obecności naszego psychologa szkolnego oraz wziąć udział w superwizjach grupowych, podczas których będą mogli wymieniać się doświadczeniami. Dodatkowo wychowawcy otrzymali materiały edukacyjne „Godzina wychowawcza z Teatroteką Szkolną”, zawierające scenariusze zajęć z wykorzystaniem narzędzi pedagogiczno-teatralnych, podejmujące tematy relacji, emocji, różnorodności w klasie oraz uważności.

W listopadzie zaprosimy wychowawców na warsztaty: TEATR WSPIERA EMOCJE. Więcej szczegółów oraz informacje o zapisach już wkrótce.

O PROGRAMIE:

Projekt TEATR WSPIERA RELACJE jest realizowany w ramach programu TEATR WSPIERA. Godzina wychowawcza z Teatroteką Szkolną, na który składają się cykle warsztatów dla wychowawców klas IV-VIII szkół podstawowych: TEATR WSPIERA relacje, TEATR WSPIERA emocje, TEATR WSPIERA różnorodność, TEATR WSPIERA uważność.

Teatroteka Szkolna to program prowadzony przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego. Naszym głównym celem jest wspieranie nauczycielek i nauczycieli, którzy chcą sięgać po teatr podczas swojej pracy w szkole.

www.teatrotekaszkolna.pl
www.instytut-teatralny.pl

Magdalena Szpak i Anna Zalewska-Uberman

Pedagożki teatru, autorki projektu „Teatr wspiera. Godzina wychowawcza z Teatroteką Szkolną”, realizowanego przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie.

